
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1284/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-16

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat w trybie 
bezprzetargowym części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa
zabudowanej Fortem nr 50 ½ W „Kosocice” położonej w Krakowie przy
ul. Juliusza Osterwy 23.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a art. 35 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,
z późn. zm.), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), oraz zarządzenia Nr 1422/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa zabudowanych fortami położonymi w granicach administracyjnych Miasta Krakowa, 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat w trybie

bezprzetargowym na rzecz Pana Tomasza Pałki część (o powierzchni 0,0100 ha) 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa zabudowanej Fortem
nr 50 ½ W „Kosocice” położonej w Krakowie przy ul. Juliusza Osterwy 23, oznaczonej
jako działka ewidencyjna nr 189 o całkowitej powierzchni 3,3706 ha, obręb 96,
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księga wieczystą KW 247361 – wskazanej na 
załączniku graficznym, z przeznaczeniem do użytkowania na cel prowadzenia
działalności artystycznej – utworzenia pracowni rzeźbiarskiej w obiekcie budowlanym 
(wiacie stalowej), nietrwale związanym z gruntem, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralna częścią.

§ 2
1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu 
Wszystkich Świętych ¾ i w budynku Zarządu Budynków Komunalnych
w Krakowie na os. Złotej Jesieni 14, a także na tablicy ogłoszeń Małopolskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Zarządu
Budynków Komunalnych w Krakowie.

 
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków
Komunalnych w Krakowie. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


